
 

                                                                          

                                                                                                                        

                       

                                                                                                                                 

        

Emri i medias online-internet portalit:  

Info Kompas 

 

Media online-internet portali: 

www.infokompas.com.mk     

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria për prodhim, qarkullim dhe shërbime DID MEDIA eksport-import ShPKNjP Prilep 

 

Pronar i botuesit të medias online-internet portalit: 

Dejan Shtargoski - 100% 

http://www.infokompas.com.mk/

